2

ПРОЄКТ
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

08.12.2020 №417-р
12.03.2016 № 108-р   



    


м. Дніпродзержинськ
Про внесення змін 
до розпорядження міського голови 
від 26.09.2019 №359-р зі змінами
З метою впорядкування діяльності робочої групи з питання реалізації пілотного проекту «Створення системи надання послуги раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя» в місті Кам’янське у 2019–2021 роках, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, керуючись ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
Унести зміни до розпорядження міського голови від 26.09.2019 №359-р 
«Про утворення робочої групи з питання реалізації пілотного проекту «Створення системи надання послуги раннього втручання для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя» в місті Кам’янське 
у 2019–2021 роках» (зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 23.01.2020 №52-р), виклавши додаток 1 до розпорядження в новій редакції (додається).
Міський голова 







Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1 
до розпорядження міського голови

від 26.09.2019 №359-р
(у редакції 
розпорядження міського голови 
від 08.12.2020 №417-р)

Склад 
робочої групи з питання реалізації пілотного проекту 

«Створення системи надання послуги раннього втручання 
для забезпечення розвитку дитини, збереження її здоров’я та життя» 
в місті Кам’янське у 2019–2021 роках
	КОЛІСНІЧЕНКО
Світлана Сергіївна
	-

	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради, голова робочої групи

	ПОСИЛАЄВА 
Олена Данилівна
	-
	директор департаменту соціальної політики міської ради, заступник голови робочої групи

	ОНИЩЕНКО

Тетяна Яківна 
	-
	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради, заступник голови робочої групи

	ЛІСОВЕЦЬ-ЛИКОВА
Ольга Володимирівна 
	-
	начальник відділу з питань сім’ї та оздоровлення дітей департаменту 
соціальної політики міської ради, 
секретар робочої групи

	АЛЕКСЕЄВА

Олена Олександрівна
	-
	завідувач сектору з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради 

	ВАСИЛЬЄВА

Надія Юріївна
	-
	директор Кам’янського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 
(за згодою)

	КІЗЕНКО

Валентина Петрівна
	· 
	директор територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Дніпровського району 
м.Кам’янського 

	КОНЮХІНА 

Альона Михайлівна
	-
	завідувач відділення денного догляду змішаного типу для осіб з інвалідністю 
та дітей з інвалідністю з розумовою відсталістю територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Південного району 
м.Кам’янського (за погодженням)

	КОНЮШЕНКО 

Роман Леонідович
	-
	голова громадської організації «Розумна реабілітація» (за згодою)

	НАКАЗНА

Катерина Вікторівна
	-
	директор Комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр «Сузір’я» Кам’янської міської ради 

	ПОПОВА

Юлія Петрівна
	-
	заступник начальника відділу освіти департаменту з гуманітарних питань 
міської ради  

	ШТАНЦЕЛЬ

Ірина Михайлівна
	-
	головний лікар Комунального закладу «Кам’янський спеціалізований будинок дитини» Дніпропетровської обласної ради» (за згодою)

	ШУНЕНКО
Аделія Юріївна
	-
	медичний директор з охорони дитинства 

та материнства комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» Кам’янської міської ради (за погодженням)


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
